REQUERIMENTO N.º 793/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076717 Data 06.11.2017 Horas 08h47min

Autor(es): Vereador Milton Polon  A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações  (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 06 de novembro de 2017.

Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta Sessão de
VOTOS DE CONGRATULAÇÕES à equipe masculina de vôlei adaptado de
Dracena que se sagrou campeã da Final Estadual da Liga de Voleibol Adaptado
da Alta Paulista (LIVAP), disputada na cidade de Jales, nos dias 04 e 05 de
novembro.

Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria sejam oficiados

aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 06 de novembro de 2017.

Milton Polon
= Vereador - PPS =